COMUNE DI VIDRACCO

Città Metropolitana di Torino Piazza Ceratto n. 3 - 10080 - Tel. 0125/789037 Fax 0125/791914 e-mail: vidracco@comune.vidracco.to.it pec comune.vidracco@postecert.it

sito internet :www.comune.vidracco.to.it

VERBALE DI ASTA PUBBLICA DESERTA

In merito all'avviso pubblico per l'assegnazione in locazione di locali di proprietà comunale ad uso Bar -Ristorazione - Locanda - Affitta Camere approvato con Delibera di G.C. n. 15 del 03.05.2023 e con determinazione del Segretario Comunale n. 4 del 03.05.2023 e n. 5 del 31.05.2023

Prezzo a base d'asta: EURO 1.250,00 (milleduecentocinquanta/00)

Deposito cauzionale: 2/12 del canone annuale a base di gara

L'anno DUEMILAVENTITRE il giorno 21 del mese di GIUGNO, alle ore UNDICI e muniti ZERO, nell'Ufficio del Segretario Comunale, sito presso il Comune di Vidracco in piazza Commendator Ceratto n. 3, il sottoscritto GIACHINO Dott. Claudio Riccardo, Segretario Comunale dell'Ente e Presidente della Commissione aggiudicatrice, alla continua presenza dei componenti:

- 1) Sig. ra ZIMOLI Laura, dipendente in convenzione dell'Ente, nata a Castellamonte (TO) il 10.01.1971 e residente a Torre Canavese (TO) in Via San Grato n. 19, in qualità di soggetto verbalizzante;
- 2) Sig.ra CORZETTO Ambra, dipendente dell'Ente, nata a Ivrea (TO) il 05.11.1995 e residente a Valchiusa in Via Maestra n. 11, in qualità di testimone;

Dato atto che nei termini previsti nell'avviso pubblico succitato non è pervenuta al protocollo dell'Ente alcuna offerta per l'avviso in questione;

DICHIARA

deserta l'asta per "l'avviso pubblico per l'assegnazione in locazione di locali di proprietà comunale ad uso Bar – Ristorazione – Locanda- Affitta Camere"; approvato con Delibera di G.C. n. 15 del 03.05.2023 e con determinazione del Segretario Comunale n. 4 del 03.05.2023 e n. 5 del 31.05.2023

Inoltre, si dispone la pubblicazione del presente verbale all'Albo Pretorio on-line dell'Ente, ai sensi della Legge 69/09 e ss.mm. ed ii., per almeno tre giorni consecutivi non festivi.

Il presente verbale, redatto su un unico foglio di carta di cui si occupa una facciata, viene chiuso alle ore UNDICI e minuti QUINDICI e letto, confermato e sottoscritto dai presenti.

Il Presidente della Commissione: Dott. GIACHINO Claudio Riccardo

1° TESTIMONE: Sig. ra ZIMOLI Laura <

2° TESTIMONE: Sig.ra CORZETTO Ambra